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JULEHILSEN
Med denne julehilsen til sponsorere, samarbejdspart-
nere, trænere, frivillige og spillere, vil Fredericia hånd-
boldklub gerne sige tak til alle som har bidraget til at 
der fortsat er håndbold i Fredericia.

Der er de seneste 6 måneder arbejdet intenst fra alle 
sider på at genetablere amatørklubben og selvom der 
stadig er opgaver som skal løses, så er FHK på rette 
vej. 

Økonomisk er vi i mål for denne sæson, hvilket giver 
os mulighed for at tænke mere langsigtet og planlæg-
ge de kommende sæsoner. Det har bl.a. resulteret i at 
FHK er blevet godkendt af Team Danmark, DHF og Fre-
dericia Elite Idræt som Talentudviklingsklub  (læs mere 
om projektet på side 19)

Julen er for mange tid til opladning og fordybelse. Vi 
håber, at du vil bruge 15 minutter på at læse dette 
hæfte, som omhandler ALLE årgange i FHK, og som gi-
ver et indblik i hverdagen på de enkelte hold. 

God læselyst 

Bestyrelsen i Fredericia Håndboldklub af 1990 

Alle fotos: Joan Barløse  – www.joanbarlose.dk
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SPONSORNYT
Vi er rigtig glade for den store opbakning, som vi har 
fået fra jer sponsorer i forbindelse med genopbyg-
ningen af moderklubben FHK. Jeres tillid og opbakning 
har betydet og betyder rigtig meget. Kun med den vil 
projektet lykkes. Vi kan på nuværende tidspunkt slå 
fast, at vi har et godt udgangspunkt til at udvikle FHK 
til en endnu stærkere håndboldklub med stort fokus på 
egen talentudvikling.

Torsdag den 7. februar 2013 inviterer vi til Champions 
League-håndbold, hvor Flensburg-Handewitt møder 
RK Partizan.

Onsdag den 8. maj 2013 inviterer vi til Lars Hjortshøj – 
My Danish Collection på Fredericia Teater.

Sæt allerede nu kryds i kalenderen. Du vil efter nytår 
modtage invitationer til begge arrangementer.

Når nytårsklokkerne har ringet af, og vi så småt er 
kommet i gang med 2013, går vi også i gang med at 
planlægge den kommende sæson, og vi vil begynde 
at kontakte jer for at drøfte en fortsættelse af jeres 
sponsorater.

Vi har brug for din opbakning til at fortsætte den po-
sitive sportslige udvikling, der især er markant i vores 
store og stadig voksende ungdomsafdeling.

Med glædelige julehilsner
Sponsorudvalget



U6
Da sæsonen 2012-2013 startede, var vi 6-8 spillere på 
U6. Det var ikke svært at holde styr på navne og unger. 
Vi lægger utrolig meget vægt på motorik, fysik/bevæ-
gelse og at ungerne skal have det sjovt.

Efter noget tid, hvor der fortsat kun var de 6-8 spillere, 
planlagde vi et Åbent Hus-arrangement. Der blev rekla-
meret for det på www.fhk.dk, Facebook og når der blev 
spillet i hallen. Vi frygtede 200 nye ansigter og håbede 
på 20-30 nye. Med hjælp fra tre trænerkollegaer fik vi 
en fantastisk dag med 28 nye ansigter. Siden den dag 
har vi nu ca. 20 aktive U6-medlemmer.

På U6 har vi stor forskel på den mindste og de største. 
Det ses tydeligt i motorik og den fysiske størrelse. Men 
vi skal have plads til alle, og det er vigtigt, at alle føler 
sig udfordret og ikke keder sig. Vi deler ofte hallen op 
i to ender. En med de små og en med de store. De laver 
de samme øvelser, men med forskellig sværhedsgrad.
Af gode oplevelser synes vi at vores Åbent Hus-arran-
gement, vores kagedage og vores juleafslutning, som 
er i samarbejde med U8, har været rigtigt sjovt. 

I næste halvdel af sæsonen lægger vi mere vægt på, at 
de ældste bliver klar til U8, hvilket vil sige mere ”rig-
tig” håndbold, men stadig meget teknik og motorik. 
Specielt skadesforebyggende træning omkring knæ er 
vores store indsats og desuden balancetræning. Med 
lethed laver de små øvelser, som vi voksne overhovedet 
ikke kan.

Vi vil forsøge at lave en fastelavnstræning med U8 og 
håber på en indmarch med 1. hold herrer eller 1. hold 
damer til en sjov fællesdag i thansen.dk Arena.

Med glædelige julehilsner
Spillere, trænere og ledere omkring U6



U8
Succesen fortsætter på U8, og vi er lige for tiden 35-
37 spillere i årgangen. Vi har indtil videre været til to 
stævner, hvor vi begge gange har været tre hold af 
sted med ca. 30 spillere. Men det giver desværre en del 
bænkplads, og derfor udvider vi efter jul til fire hold. 

Der er både stævner i januar og februar, og som noget 
nyt i årgangen er det stævner med rene drenge- og pi-
gehold. Så vi stiller med tre pigehold og et enkelt dren-
gehold, da pigerne er klart i overtal på U8. Finalestæv-
net er i marts, og der sender vi også fire hold af sted.

Træningen foregår hver fredag, og efter vi har fået lidt 
flere hænder, kan vi rigtig dele træningen op med flere 
stationer osv. Det sociale på holdet kører også rigtig 
fint, og vi har det egentlig bare rigtig hyggeligt sam-
men til vores træninger og kampe. Gode forældre og 
skønne og glade børn giver som regel et glad træner-
team med stor lyst til at lave resultater.

Julen står for døren og juleafslutningen afholdes med 
U6, og ellers glæder vi os bare til at tage hul på 2013. 

Der skal trænes videre, og flere lag skal lægges på, så 
vi får endnu flere oplevelser sammen. Vi skal hele tiden 
styrke vores sammenhold, og det skal være sjovt at 
spille håndbold i FHK. Samtidig skal vi hele tiden flyt-
te os og blive endnu bedre til de stævner, der ligger 
forude.

Med glædelige julehilsner
Spillere, trænere og ledere omkring U8



Kære thansen.

Det er med stolthed og glæde, at vi weekend efter week-
end stiller op i vores lækre og flotte spillerdragter.

Mange andre hold ser lidt misundeligt på os, når vi står 
der helt ens, og vi kan høre, at forældrene fra de andre 
hold taler om, at ”Fredericia kan sagtens…”, når der tales 
om, hvordan vi som ”storklub” stiller op i de mindre haller 
i kredsen.

Derfor er vi altså lidt stolte, når vi er ude at spille kamp. 
Tak, thansen, fordi I vil hjælpe os med tøjet.

Med glædelige julehilsner
Spillere, trænere og ledere omkring U10 Piger

U10 PIGER
På U10 Piger vil vi gerne sige følgende til thansen



Vi har et hold, der spiller i B-rækken. Holdet har klaret 
sig fremragende i turneringen før jul og har spillet sig 
til en flot 3. plads i deres pulje, og trænerne tror og hå-
ber på, at holdet kommer til at ligge i toppen af deres 
pulje efter jul. Drengene er ved at være spillet sammen 
og viser gode tekniske færdigheder.
 
Vi har også et hold, der spiller i C-rækken. Holdet be-
står primært af nye uøvede spillere. Om hold C kan 
siges, at det er et fighterhold. Drengene har lidt det 
ene store nederlag efter det andet, og alligevel møder 
de op til alle kampe med stor gejst og smil på læben. 
Derfor var det også ekstra fantastisk for drengene at 
spille uafgjort mod et hold, som de tidligere havde tabt 
med 8 mål til. Det viser også, at hold C er ved at være 

spillet godt sammen, og de begynder at lære spillet at 
kende. Trænerne håber, at hold C kan komme til at ligge 
i midten af deres pulje efter jul.
 
Til træningerne i hallen er der fuld gang i ”lopperne”, 
hvor håndbolden ”leges” ind i drengene. Der er sjov op-
varmning, sjov træning og masser af grin. Men der er 
også meget seriøsitet. Der har været meget få afbud 
til træningerne og en generel tilgang af nye spillere i 
10 uger. Det betragter U10-drengeteamet som en stor 
succes!
 
Med glædelige julehilsner
Spillere, trænere og ledere omkring U10 Drenge

U10 DRENGE
U10-drengene er vokset til en trup på  
18 friske drenge fordelt på 2 hold



Pige 3 har spillet 5-mandshåndbold, da der er mange 
helt nye spillere. Pigerne har nu fået en super god for-
nemmelse for spillet – både når det gælder at vinde og 
at tabe, så pigerne skal efter jul spille i C-rækken og 
have yderligere 2 spillere på banen. 

Pige 2 har spillet i B-rækken og har her før jul sat sig 
tungt på førstepladsen i puljen, og de skal efter jul 
fortsat spille i B-rækken.

Pige 1 har spillet i A-rækken, og trods det at mange af 
spillerne er førsteårs, så har pigerne formået at spil-
le sig til en 4. plads – lige under oprykningsstregen til 
AA-rækken.

Alle U12-piger har en super god træningskultur og 
går til den hver gang. I trænerteamet fokuserer vi på 
at udvikle hver enkelt spiller ud fra sit eget niveau. 

Med glædelige julehilsner
Spillere, trænere og ledere omkring U12 Piger

U12 PIGER
U12-pigerne er fordelt på 3 hold, og vi er 36 piger,  

5 trænere og 3 frivillige forældre i trænerteamet



U12 DRENGE
Holdet består af 11 spillere, efter en opstart kun med 
7 spillere. Næste alle spillere er 1 års på årgangen, så 
de har lige skulle vænne sig til at der spilles ”rigtig” 
håndbold i U12.  Der er stor fremgang at spore på hol-
det, og selvom det er blevet til nogle nederlag, så har 
holdet spillet mange tætte kampe. 

For at styrke spilerne endnu mere, er holdet begyndt 
at træne med Bredstrup Pjedsteds U14 drenge, så de 
til hver træning skal yde deres bedste mod de store 
drenge.

Spillerene har det godt indbyrdes og socialt, hvor det 
i sæsonen er blevet nogle fællesspisninger i Cafe FIC.
Mellem jul og nytår gælder det Snecup i Tommerup 
sammen med U12 pigerne, inden fokus bliver rettet 
mod turneringskampene i januar. 

Med glædelige julehilsner
Spillere, trænere og ledere omkring U12 Drenge 



U14 PIGER
U14-pigerne består i denne sæson af en trup på om-
kring 24 spillere. Der er spillere, som har været i klub-
ben i mange år, og så er en del kommet til udefra. Der 
har derfor været meget fokus på at få alle integreret 
i klubben – både på banen og i det sociale liv omkring 
holdet og klubben. Det har taget noget tid at få alt til 
at fungere, men vi er meget glade for den harmoniske 
trup, vi råder over her før anden halvdel af sæsonen 
går i gang.

Hold 1 formåede i september at kvalificere sig til den 
bedste række – divisionen. Hold 2 forpassede samme 
kvalifikation med et par mål og spillede derfor i A-ræk-
ken før jul. Hold 1 kom i divisionspulje med nogle rigtig 
stærke modstandere, hvorfor vi på forhånd vidste, at 
det ville være svært at nå én af de to første pladser 
i puljen, som ville give adgang til 1. division efter jul. 
Vores piger viste hele vejen igennem, at de har niveau 
til at være med blandt de allerbedste. I starten havde 
vi flere tætte kampe mod de hold, der senere fik de to 
topplaceringer, men vi trak desværre det korteste strå 
– og måtte i sidste ende konstatere, at en oprykning 
ikke var mulig. I slutningen af sæsonen var holdet el-
lers begyndt at fungere rigtig godt, og vi har vundet 

kampe over alle tophold. Havde sæsonen bare været 
lidt længere, så er vi sikre på, at vi havde taget én af 
de to første pladser.

Hold 2, som primært består af alle vores 1. års spillere, 
gik ubesejret igennem A-rækken. Dermed kvalificerede 
vi os til at spille oprykning til 2. division. Her mødte vi 
vinderne fra de andre A-rækker om den ene plads. Ef-
ter en super fight og godt spil lykkedes det os at vinde, 
og vi er dermed rykket op i 2. division.

Det betyder, at vi har 2 hold med i 2. division efter jul. 
Vi forventer, at hold 1 skal spille med om at vinde ræk-
ken. Hold 2 skal bruge den resterende del af sæsonen 
på at udvikle sig og vænne sig til både fysikken og tem-
poet i landets 2. bedste række. Hold 2 håber på en god 
midterplacering i puljen.

Både pigerne og alle omkring holdene takker for den 
store opbakning, der er givet til os, og vi er klar til at 
levere en masse gode resultater efter jul.

Med glædelige julehilsner
Spillere, trænere og ledere omkring U14 Piger



U14 DRENGE
Holdet består af 15 seje drenge, hvor hele 12 spillere 
kun er 1. års U14. Trods det kvalificerede holdet sig til 
divisionen inden sæsonen.

Det var med lidt skepsis, at vi gik i gang med sæsonen, 
da vores spillere ikke er så store, og flere af modstan-
derholdene er os fysiske overlegne.

Drengene gik dog til sagen med krum hals, og deres 
hurtighed, spilforståelse og teknik kompenserede for 
den manglende fysik. Holdet sluttede sæsonen på en 
4. plads med 8 point, hvor det kun blev til et knebent 
nederlag til rækkens nummer 2, Silkeborg-Voel, mens 
det blev til 2 uafgjorte mod rækkens nummer 3, Mø-
geltønder.

Med en mere end godkendt første halvdel har holdet 
kvalificeret sig til 2. division efter jul.

Efter jul vil vores fokus være på at udvikle den enkelte 
spillers tekniske færdigheder, ligesom der vil blive træ-
net mere fysik, så alle spillere bliver godt rustet til at 
komme i gang med styrketræning efter sommerferien.

Spillemæssigt kommer vi til at arbejde med et 3-2-1-for-
svar, hvilket kræver meget træning og tilvænning, in-
den det kan praktiseres i kamp, så i foråret bliver det 
testet af i perioder af kampene.

Det var været en god halvsæson spillemæssigt, og vi 
ser frem til at forsætte den gode udvikling efter jul.

Med glædelige julehilsner
Spillere, trænere og ledere omkring U14 Drenge



U16 PIGER
U16 Piger er en lille flok på 13 spillere, så der er ikke 
den store kamp om pladserne på holdet, men det er 
nogle piger, som rigtig gerne vil spille håndbold, og som 
synes, det er fedt at træne.

Det første år har været en turbulent tid, da vi var kom-
met i en dynamitpulje med 4 hold, som klart var bed-
re en de 2 sidste hold. Selvom det ikke blev til mange 
point, så klarede vi skærene til sidst og blev dermed i 1. 
division efter jul. I mellemtiden har pigerne også skif-
tet til 2 nye trænere, som kom med en helt anden ind-
gangsvinkel til håndbolden end den tidligere træner.

Pigerne og deres forældre har fra start bakket op om-
kring det nye trænerteam. Pigerne består af en meget 
blandet flok med unge spillere og nogle lidt ændre, der 
snart skal spille U18.

Vi går et rigtig spændende julestævne i møde, hvor der 
kommer mange gode hold, som ikke kender os. Pigerne 

er rigtig gode til at lave sociale aktiviteter sammen, og 
vi har det også rigtig godt sammen socialt. Stemningen 
er altid god, og pigerne kommer altid med et smil på 
læben og er i godt humør.

Med glædelige julehilsner
Spillere, trænere og ledere omkring U16 Piger



U16 DRENGE
U16 Drenge består af 26 engagerede spillere og 4 dyg-
tige trænere. 

Som optakt til kvalifikationsstævnet til 1. division del-
tog hold 1 i Sportsmaster Cup i Ribe, som blev vundet 
efter nogle flotte kampe. Kvalifikationsstævnet til 1. 
division forløb også godt, og vi blev klar til 1. division. 

Holdet har været i pulje med dygtige mandskaber, og 
vi sluttede sæsonen på 4. pladsen og er dermed klar til 
1. division efter jul. Holdet deltager i pokalturneringen 
Elite Cup og har netop kvalificeret sig til kvartfinalen, 
som spilles i det nye år. Ligeledes deltager holdet i 
Kreds Cup, hvor vi også er klar til kvartfinalen.

For hold 2’s vedkommende deltog holdet efter som-
merferien i to optaktsstævner, og deltagelsen i Tivoli 
Cup blev en succes, da holdet vandt stævnet efter 
en flot indsats. Efterfølgende deltog holdet i kvalifi-

kationsstævnet til 2. division, hvor holdet kvalificerede 
sig til 2. division.

Deltagelsen i 2. division har været en stor mundfuld. 
Modstanderne har primært bestået af andre klubbers 
1. hold, og de har været os fysisk overlegne. Holdet fik 
dog sluttet sæsonen godt af med en sejr og har også 
kvalificeret sig til kvartfinalen i Kreds Cup, som spilles 
i starten af det nye år.

Begge hold deltager mellem jul og nytår i stævner som 
optakt til den anden halvdel af sæsonen. Trænerne for 
begge hold har forventninger til, at holdene kommer til 
at præge deres puljer efter jul.

Med glædelige julehilsner
Spillere, trænere og ledere omkring U16 Drenge



Efter at have kvalificeret os i 1. runde til 1. division, 
hvilket er utrolig flot, blev vi ramt af nogle skader, som 
desværre har forfulgt os. Men det er nogle seje piger. 
Vi er 12 piger, som kæmper, træner og ofrer sig rigtig 
meget, to holdledere, en fysioterapeut og en træner. 
For tiden er vi 10 kampdygtige spillere og skal efter et 
godt efterår igen spille 1. division efter jul.

Pigerne har udviklet sig godt, hvor vi specielt har fået 
fat i det offensive forsvar sammen med en utrolig sik-
ker målmand i Viktoria Husaj. Men også angrebsspil-
let har udviklet sig. Vi spiller mere bredt og levende 
håndbold. Vi har hurtige fløje, stærke strege og bag-
spillere, som får skudt fra distancen og tør udfordre 
mand-mand. Vores spil er mere levende og seværdigt, 
hvilket også ses af de mange tilskuere, som støtter os 
i kampene. Det ser virkelig lovende ud.

Rent socialt fungerer pigerne rigtig fint sammen, og 
det samme er tilfældet med forældregruppen, som 
støtter rigtig fint med at få tingene og holdet til at 
fungere. Mange tak for det.

Vi kunne dog godt bruge et par ekstra spillere, som er 
villige til at træne de 3 gange om ugen, det kræver. Til 
gengæld kan vi tilbyde gode hal- og styrketræningsfa-
ciliteter, godt kammeratskab, en masse engagement 
og mulighed for at træne med 1. division damer, som 
vi har samtræning med hver mandag.

Med glædelige julehilsner
Spillere, trænere og ledere omkring U18 Piger

U18 PIGER



U18 drenge byder dags dato på 13 spillere, heraf 2 
ude med skader. Vi startede sæsonen med 11 mand og 
har i løbet af sæsonen fået tilgang af 2 fodboldspillere, 
som begge udvikler sig fint. Det er aldrig for sent at 
starte, selvom det til tider får hele hallen til at træk-
ke på smilebåndet, når færdighederne ikke er helt på 
plads.

Sæsonen i 2. division startede med 5 sejre af 5 mulige 
efterfulgt af et knebent nederlag på udebane til Søn-
derborg om førstepladsen i puljen. Sønderborg endte 
som nummer 1 og rykkede i 1. division. Vi blev sikkert 
nummer 2 og fortsætter i 2. division.

Det har været en sæson, hvor de fleste 2. års har er-
hvervet sig kørekort og deltaget i studieture, hvilket 
har medført en lidt urytmisk træning. Alle er trods di-

verse afbud kommet til træning med super indstilling 
og stor lyst til udvikling.

Vi stiller store krav til hinanden både til træning og 
kamp, men alle har tillid til og tro på hinanden, hvilket 
tydeligt kan ses på truppens og den enkeltes udvikling. 
3 spillere har fået spilletid på herrernes førstehold 
med stor tilfredshed fra alle sider.

Alt i alt en god halvsæson, hvor truppen trives og er i 
god udvikling. Vi stræber efter at få skabt en U18-kul-
tur, som giver områdets spillere lyst til at vælge vores 
klub – fremtidens klub.
 
Med glædelige julehilsner
Spillere, trænere og ledere omkring U10 Drenge

U18 DRENGE



Første halvdel af sæsonen er gået, og det er tid til at 
gøre status. Som oprykker i 1. division var vi på for-
hånd underdogs i mange af kampene, og det skal også 
siges, at vi har haft det svært. Vi startede med et helt 
nyt hold med mange nye spillere, som skulle spilles 
sammen.

Mange nye spillere har betydet at vi er blevet nødt 
til at starte forfra med at bygge et forsvar og et an-
grebsspil op, og her er vi kommet langt med forsvaret. 
I langt de fleste kampe har vi stået fint i forsvaret, og 
det har også resulteret i nogle gode redninger fra vo-
res keepere og nogle kontramål, så den del af spillet 
ser fornuftigt ud.

I angrebet har det haltet mere for os. Det tager tid 
at spille et nyt hold sammen, og det kan man godt se 
på vores angrebsspil, men alligevel har vi i momenter 

i kampene vist flotte takter i angrebsspillet, når vi har 
spillet med højt tempo og flow i spillet. Vi skal dog blive 
endnu bedre i angrebet, så det er noget, vi arbejder 
videre med i anden halvdel af sæsonen.

Selvom vi ligger i bunden af rækken, så har vi spillet 
en masse tætte kampe, hvor vi har været meget tæt 
på flere point, men vi har lige manglet det sidste. Hu-
møret er dog stadig højt, og pigerne knokler derudaf 
i træningslokalet, så hvis vi bare fortsætter på denne 
måde i anden halvdel af sæsonen. Så venter der flere 
point i de kommende kampe. 

Med glædelige julehilsner
Spillere, trænere og ledere omkring Damer 1

DAMER 1



Halvdelen af sæsonen er gået, og vi ligger nr. 1 med 
maksimumpoint – 18 point for 9 kampe. Vi har spillet 
en del kampe, hvor vi ikke har fået voldsom modstand, 
men i kampene mod KIF og Tinglev er vi blevet presset, 
men har trukket fra i de sidste 10 min.

I pokalturneringen slog vi i 4. runde Varde HK over-
bevisende 27-17 og dermed er vi klar til 5. runde, og 
håber at trække et ligahold eller et hold fra 1. division.

For anden halvdel af sæsonen er målsætningen klar. 
Vi skal rykke op og meget gerne med maksimumpoint, 
hvilket er meget svært, og det kræver, at vi kan holde 
koncentrationen de næste 3 måneder. Hidtil har det 

ikke været et problem, men nu kender vi alle mod-
standere, og det er ikke alle, hvor vi bliver presset lige 
hårdt.

Til sidst vil vi gerne sige 1000 tak for den opbakning, 
vi har fået af alle de sponsorer og tilskuere, som har 
fulgt os – ikke mindst vil jeg på spillernes vegne sende 
en meget stor tak til HK Ultras, som har været repræ-
senteret ved samtlige kampe – både udebane og ikke 
mindst hjemmebane. Vi er meget taknemmelige.
 
Med glædelige julehilsner
Spillere, trænere og ledere omkring Herrer 1

HERRER 1



FHK.DK
FHK har fået en ny spændende og dynamisk website. 

Godt arbejde af it-udvalget og tak for alle de gode ind-
læg og referater fra kampe der er uploadet.

Vi kan opfordre alle til at bruge www.fhk.dk og bliv op-
dateret på nyheder og hvad der sker af arrangemen-
ter i FHK regi. 



FHK ønsker fremadrettet at markere sig som en ta-
lentudviklingsklub i Danmark og i den forbindelse er 
der udarbejdet en 4- årig plan for talentudvikling.  

Vi vil forsøge at skaffe det økonomiske råderum til at 
intensivere talentudviklingen, ved at øge trænings-
mængde, træneruddannelsen, samt tilknytning af 
sundhedssektor til alle spillere i FHK

Kort beskrevet vil talentudvikling give følgende ind-
satsområder.

·   Et målrettet fokus på talentudvikling af håndbold-
spillere i alderen 14-18 år, hvor morgentræning i 
samarbejde med Fredericia Eliteidræt indgår som 
omdrejningspunkt for arbejdet med de 13-18 årige.

·   Et målrettet fokus på udvikling af børnehåndbold i 
alderen 6-12 år med individuel opmærksomhed (den 
enkelte spiller) – herunder implementering af ATK på 
alle niveauer i ungdomshåndbold.

·   Beskrivelse/skabelse af ungdomskonsulent / koordi-
natorfunktion. 

    Koordinatoren skal kunne udvikle og koordinere ta-
lent set up internt i klubben og i samarbejde med lo-
kale håndboldklubber. Målgruppen for arbejdet bliver 
de 6-14 årige.

MÅLSÆTNINGER
Klubdel
·   Udvikle organisation i håndboldklubben, der kan sta-

bilisere klubben og skabe basis for kontinuitet i klu-
budviklingen – på både bredde og talentområdet.

·   Udvikling af handleplaner for egne ungdomstrænere 
– gerne flerårige planer.

·   Udvikling af samarbejde på tværs af lokale håndbold-
klubber – herunder træningsfællesskaber (børne-
håndbold) 

Talentdel
·   Udvikling af talent set up, der involverer lokale klub-

ber i Fredericia Kommune

·   Prioritering af Team Danmark eliteidrætskommune 
samarbejdet med Fredericia Eliteidræt, Dansk Hånd-
bold Forbund og Team Danmark, som grundpille i ta-
lentarbejdet.

Vi vil i foråret informere yderligere om projektet til vo-
res sponsorer og samarbejdspartnere, så vi sammen 
kan skabe grobund for talentudvikling af håndbolden 
i Fredericia. 

TALENT 
UDVIKLINGS 
KLUB



Foto: Joan Barløse Larsen

TAK TIL ALLE VORES SPONSORER

SÅ KØRER dET FOR dIG!

SÅ KØRER dET FOR dIG!

HOVEDSPONSOR

ARENASPONSOR

SØLVSPONSOR

BRONZESPONSOR

BASICSPONSOR

GULDSPONSOR

SHIPPING.DK 

 

KIROPRAKTISK KLINIK 
Fredericia

Estate Peter Møller 

Estate Peter Møller
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